

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.15	Program Peningkatan Kualitas Pengkarantinaan Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati			55.700.339.000	
1821	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Pertanian			42.991.669.000	
1821.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		1.137.375.000	
1821.950.911	Lokasi : KOTA SURABAYA Rencana Kegiatan dan Evaluasi Pelaporan			492.799.000	
102	Penyusunan Rencana Kerja Anggaran			492.799.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Rencana Kegiatan Anggaran</i>			404.735.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			204.800.000	PNBP
	> PERJALANAN KONSULTASI ANGGARAN 2020			204.800.000	
	- Perjalanan Dinas	15,00 OP	5.500.000	82.500.000	
	>> PERJALANAN DINAS KOORDINASI PERENCANAAN KE WILKER			0	
	>> Perjalanan Dinas Pengumpulan Data ke Wilker			114.500.000	
	- Perjalanan Dinas	100,00 OP	1.145.000	114.500.000	
	>> Perjalanan Dinas Revisi Anggaran ke Kanwil DJPB			7.800.000	
	- Perjalanan Dinas	12,00 OP	650.000	7.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			95.435.000	PNBP
	> RAPAT PENYUSUNAN RENCANA KEGIATAN			95.435.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Fullboard diluar kantor	40,00 OK	600.000	24.000.000	
	- Uang Harian Fullboard (60 org x 2 hari)	120,00 OH	160.000	19.200.000	
	- Transport Peserta	40,00 OP	1.145.000	45.800.000	
	- Transport Narasumber	3,00 OP	1.145.000	3.435.000	
	- Transport Lokal	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			104.500.000	PNBP
	> PERJALANAN MENGIKUTI RAKOR PENYUSUNAN KEGIATAN TA.2021			104.500.000	
	- Perjalanan Dinas	4,00 OP	5.500.000	22.000.000	
	>> PERJALANAN MENGIKUTI RAKOR PENYUSUNAN RKA INDIKATIF TA.2021			22.000.000	
	- Perjalanan Dinas	4,00 OP	5.500.000	22.000.000	
	>> PERJALANAN MENGIKUTI E-PROPOSAL			5.500.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 OP	5.500.000	5.500.000	
	>> PERJALANAN MENGIKUTI SIMONEV, SAKIP TA.2020			11.000.000	
	- Perjalanan Dinas	2,00 OP	5.500.000	11.000.000	
	>> PERJALANAN MENGIKUTI RAKERNAS TA.2020			33.000.000	
	- Perjalanan Dinas	6,00 OP	5.500.000	33.000.000	
	>> PERJALANAN MENGIKUTI PERENCANAAN PUSAT TA.2020			11.000.000	
	- Perjalanan Dinas	2,00 OP	5.500.000	11.000.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring & Evaluasi</i>			88.064.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			15.684.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	3,00 KEG	2.268.000	6.804.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	60,00 OK	23.000	1.380.000	SBM
	- Pengandaan dan Fotocopy	3,00 KEG	2.500.000	7.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			72.380.000	RM

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Perjalanan Dinas Terkait SPI			22.000.000	
	- Perjalanan Dinas	4,00 OP	5.500.000	22.000.000	
	>> Perjalanan Dinas SPI Ke Wilker			4.580.000	
	- Perjalanan Dinas	4,00 OP	1.145.000	4.580.000	
	>> Perjalanan Dinas Terkait WBK			4.580.000	
	- Perjalanan Dinas	4,00 OP	1.145.000	4.580.000	
	>> Perjalanan Dinas Konsultasi SPI			41.220.000	
	- Perjalanan Dinas	4,00 OP	1.145.000	4.580.000	
	- Perjalanan Dinas Penyusunan LAKIN & LAPTAH 2019	32,00 OP	1.145.000	36.640.000	
1821.950.921	Pengelolaan dan Laporan Keuangan			319.550.000	
201	Pengelolaan Keuangan			242.900.000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Keuangan</i>			<i>242.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			6.400.000	PNBP
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	2.750.000	2.750.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [25 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	50,00 OK	23.000	1.150.000	SBM
	- Penggandaan dan Fotocopy	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			114.500.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	100,00 OP	1.145.000	114.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			45.000.000	PNBP
	- Transport Lokal ke Instansi Terkait	300,00 OK	150.000	45.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			77.000.000	PNBP
	> PERJALANAN MENGIKUTI UNDANGAN KEG.PARBENDAHARAAN			77.000.000	
	- Perjalanan Dinas	2,00 OP	5.500.000	11.000.000	
	>> PERJALANAN MENGIKUTI UNDANGAN INSTANSI TERKAIT			22.000.000	
	- Perjalanan Dinas	4,00 OP	5.500.000	22.000.000	
	>> PERJALANAN DINAS MENGIKUTI UNDANGAN REKON SAI dan SABMN			22.000.000	
	- Perjalanan Dinas	4,00 OP	5.500.000	22.000.000	
	>> PERJALANAN DINAS MENGIKUTI APRESIASI PENINGKATAN DAN PENETAPAN PEJABAT KEUANGAN			11.000.000	
	- Perjalanan Dinas	2,00 OP	5.500.000	11.000.000	
	>> PERJALANAN DINAS MENGIKUTI REKONSILIASI PNBP			11.000.000	
	- Perjalanan Dinas	2,00 OP	5.500.000	11.000.000	
203	Pengelolaan BMN			76.650.000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan BMN</i>			<i>33.000.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			33.000.000	PNBP
	> PERJALANAN MENGIKUTI UNDANGAN KEG BMN			33.000.000	
	>> PERJALANAN DINAS MENGIKUTI UNDANGAN RKBMN			11.000.000	
	- Perjalanan Dinas	2,00 OP	5.500.000	11.000.000	
	>> PERJALANAN DINAS MENGIKUTI UJIAN SERTIFIKASI BARANG DAN JASA			22.000.000	
	- Perjalanan Dinas	4,00 OP	5.500.000	22.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Penghapusan BMN</i>			<i>43.650.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			6.150.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [25 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	50,00 OK	23.000	1.150.000	SBM

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Penggandaan dan Fotocopy <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	RM
				37.500.000	
1821.950.931	Pengelolaan Rumah Tangga, Organisasi dan Kepegawaian			325.026.000	U
302	Layanan Tata Usaha dan Rumah Tangga			178.776.000	
A	<i>Layanan Tata Usaha dan Rumah Tangga</i>			178.776.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			41.376.000	PNBP
	> PENGELOLAAN DAN PENYUSUNAN IKM			41.376.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [12 OK x 2 KEG x 2 HR x 2 OH]	96,00 OK	23.000	2.208.000	SBM
	- Laporan	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	>> PENGELOLAAN DAN PENYUSUNAN IPNB			8.208.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [12 OK x 2 KEG x 2 HR x 2 OH]	96,00 OK	23.000	2.208.000	SBM
	- Laporan	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	>> PENYEMPURNAAN SOP			12.380.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	60,00 OK	23.000	1.380.000	SBM
	- Laporan	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	>> STOCK OPNAM BARANG			7.580.000	
	- Dokumen	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	- Laporan	2,00 KEG	600.000	1.200.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 OK x 2 KEG x 1 HR x 2 OH]	60,00 OK	23.000	1.380.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			137.400.000	PNBP
	> PENGELOLAAN DAN PENYUSUNAN IKM			137.400.000	
	- Perjalanan Dinas	30,00 OP	1.145.000	34.350.000	
	>> PENGELOLAAN DAN PENYUSUNAN IPNBK			34.350.000	
	- Perjalanan Dinas	30,00 OP	1.145.000	34.350.000	
	>> STOCK OPNAME BARANG			34.350.000	
	- Perjalanan Dinas	30,00 OP	1.145.000	34.350.000	
	>> KONSULTASI KE PUSAT			34.350.000	
	- Perjalanan Dinas	30,00 OP	1.145.000	34.350.000	
303	Pengelolaan Kepegawaian			146.250.000	U
A	<i>Pengelolaan Kepegawaian</i>			146.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			40.840.000	PNBP
	- ATK dan Komputer Suplies	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [20 OK x 2 KEG x 1 HR x 2 OH]	80,00 OK	23.000	1.840.000	SBM
	- Penggandaan dan Fotocopy	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	- Bahan Laporan	2,00 LAP	500.000	1.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	60,00 OK	450.000	27.000.000	
	- Pembuatan Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			11.250.000	PNBP
	> PENGELOLAAN ARSIP			11.250.000	
	- Upah Tenaga Pemusnahan	50,00 OH	75.000	3.750.000	
	- Pemindehan Arsip	100,00 OH	75.000	7.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			7.500.000	PNBP

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Sewa Pengangkutan Arsip Inaktif Berupa Truck <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)	5,00 UNIT	1.500.000	7.500.000	PNBP
				9.160.000	
524113	- perjalanan Dinas Koordinasi Ke Wilker - Perjalanan Dinas <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)	8,00 OP	1.145.000	0 9.160.000	PNBP
				22.500.000	
524119	- Transport Lokal ke Instansi Terkait <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)	150,00 OP	150.000	22.500.000	PNBP
				55.000.000	
	> PERJALANAN DINAS MENGIKUTI UNDANGAN KEPEGAWAIAN			55.000.000	
	- Perjalanan Dinas	8,00 OP	5.500.000	44.000.000	
	>> PERJALANAN DINAS MENGIKUTI UNDANGAN KEARSIPAN			11.000.000	
	- Perjalanan Dinas	2,00 OP	5.500.000	11.000.000	
1821.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		5.493.189.000	
1821.951.701	Lokasi : KOTA SURABAYA Peralatan Teknis dan Laboratorium			4.005.865.000	P
007	Peralatan dan Mesin			4.005.865.000	
A	<i>Peralatan Alat Laboratorium Karantina</i>			4.005.865.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			4.005.865.000	PNBP
	- Pengadaan Alat Laboratorium Hewan	1,00 PKT	2.100.000.000	2.100.000.000	
	- Pengadaan Alat Lab KT	1,00 PKT	1.905.865.000	1.905.865.000	
1821.951.702	Fasilitas Perkantoran Lainnya			248.000.000	P
007	Peralatan dan Mesin			248.000.000	
A	<i>Pengadaan Peralatan Fasilitas Gedung</i>			248.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			248.000.000	RM
	- Pengadaan AC Pendingin Ruangan	8,00 UNIT	6.000.000	48.000.000	
	- Coolstorage	1,00 UNIT	200.000.000	200.000.000	
1821.951.991	Bangunan Lainnya			1.239.324.000	P
008	Gedung dan Bangunan			1.239.324.000	
A	<i>Pelaksanaan Pekerjaan Paving, Taman Lanskip</i>			349.324.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			349.324.000	PNBP
	- Paving dan Tempat Parkir Kantor Balai BBKP Surabaya	1.000,00 M2	349.324	349.324.000	
B	<i>Pylon Sign</i>			140.000.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			140.000.000	PNBP
	- Pylon Sign 3 Pilar	2,00 PKT	70.000.000	140.000.000	
C	<i>Pembangunan Incenerator</i>			750.000.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			750.000.000	RM
	- Pembangunan Incenerator	1,00 PKT	750.000.000	750.000.000	
1821.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		36.361.105.000	
1821.994.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Layanan Perkantoran			36.361.105.000	P
001	Gaji dan Tunjangan			22.364.141.000	
A	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			21.075.706.000	

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			13.818.775.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	11.844.061.000	11.844.061.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1,00 THN	987.357.000	987.357.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1,00 THN	987.357.000	987.357.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			229.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	195.000	195.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13)	1,00 THN	17.000	17.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1,00 THN	17.000	17.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			1.080.276.000	RM
	- Belanja Tunj.Suami/Istri PNS	1,00 THN	934.288.000	934.288.000	
	- Belanja Tunj.Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1,00 THN	72.994.000	72.994.000	
	- Belanja Tunj.Suami/Istri PNS (Gaji ke 14)	1,00 THN	72.994.000	72.994.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			329.390.000	RM
	- Belanja Tunj.Anak PNS	1,00 THN	286.138.000	286.138.000	
	- Belanja Tunj.Anak PNS (Gaji ke 13)	1,00 THN	21.626.000	21.626.000	
	- Belanja Tunj.Anak PNS (Gaji ke 14)	1,00 THN	21.626.000	21.626.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			154.850.000	RM
	- Belanja Tunj.Struktural	1,00 THN	133.240.000	133.240.000	
	- Belanja Tunj.Struktural (Gaji ke 13)	1,00 THN	10.805.000	10.805.000	
	- Belanja Tunj.Struktural PNS (Gaji ke 14)	1,00 THN	10.805.000	10.805.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			2.231.130.000	RM
	- Belanja Tunj.Fungsional PNS	1,00 THN	1.980.230.000	1.980.230.000	
	- Belanja Tunj.Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1,00 THN	125.450.000	125.450.000	
	- Belanja Tunj.Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1,00 THN	125.450.000	125.450.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			124.832.000	RM
	- Belanja Tunj.PPh PNS	1,00 THN	107.002.000	107.002.000	
	- Belanja Tunj.PPh PNS (Gaji ke 13)	1,00 THN	8.915.000	8.915.000	
	- Belanja Tunj.PPh PNS (Gaji ke 14)	1,00 THN	8.915.000	8.915.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			769.309.000	RM
	- Belanja Tunj.PNS	1,00 THN	769.309.000	769.309.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			2.312.640.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	2.312.640.000	2.312.640.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			254.275.000	RM
	- Belanja Tunj.Umum PNS	1,00 THN	217.949.000	217.949.000	
	- Belanja Tunj.Umum PNS (Gaji ke 13)	1,00 THN	18.163.000	18.163.000	
	- Belanja Tunj.Umum PNS (Gaji ke 14)	1,00 THN	18.163.000	18.163.000	
B	<i>Pembayaran Upah Lembur dan uang Makan Lembur</i>			1.288.435.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			1.288.435.000	RM
	- Uang Lembur Golongan I	921,00 OJ	13.000	11.973.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan II	16.795,00 OJ	17.000	285.515.000	SBM

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Lembur Golongan IV	5.849,00 OJ	25.000	146.225.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	1.928,00 OH	35.000	67.480.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III	4.044,00 OH	37.000	149.628.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV	921,00 OH	41.000	37.761.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan 3	1,00 THN	589.853.000	589.853.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			13.996.964.000	P
A	Operasional Perkantoran			9.482.674.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			4.520.794.000	RM
	> OPERASIONAL PERKANTORAN			4.520.794.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Timur)	588,00 STEL	460.000	270.480.000	SBM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur)	294,00 OT	1.520.000	446.880.000	SBM
	- Langganan Surat Kabar	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Pas Bandara dan Pelabuhan Laut BBKP Surabaya	250,00 OT	250.000	62.500.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Timur)	44,00 STEL	390.000	17.160.000	SBM
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Timur)	56,00 STEL	1.329.000	74.424.000	SBM
	- Honor Cleaning Service/Outsourcing	12,00 BLN	90.000.000	1.080.000.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Jawa Timur	364,00 OB	3.759.000	1.368.276.000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti JAWA TIMUR	286,00 OB	3.759.000	1.075.074.000	SBM
	- Air Mnal,Konsms,Snack,Rpat Rutin Evls Krj/Kinerja,PKL,Univ/Lembg.Inst.Terkait,Swasta/Govrm dan Jamua tamu.Kemen/Lbg	12,00 BULAN	10.000.000	120.000.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			1.359.640.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Timur) [0]	OH	19.000	1.359.640.000	SBM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			36.000.000	RM
	- Pengiriman surat dinas	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			447.240.000	RM
	> HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN			255.720.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	12,00 OB	3.840.000	46.080.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	12,00 OB	3.720.000	44.640.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	12,00 OB	1.780.000	21.360.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	12,00 OB	1.550.000	18.600.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	810.000	38.880.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.150.000	41.400.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola PPABP	12,00 OB	810.000	9.720.000	
	> HONORARIUM PEJABAT PENGADAAN /PENERIMA HASIL PENGADAAN			13.200.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	420.000	5.040.000	SBM

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> HONORARIM PENGELOLA PNBP			178.320.000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	1.820.000	21.840.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	1.490.000	17.880.000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	60,00 OB	1.110.000	66.600.000	SBM
	- Honor Pengelola PNBP 11 Wilker	144,00 OB	500.000	72.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			960.000.000	RM
	> KEPERLUAN PERKANTORAN			960.000.000	
	- Komputer Supplies,ATK serta Cetak Blanko Penunjang Kantor Induk	12,00 BLN	30.000.000	360.000.000	
	- Komputer Supplies untuk 12 Wilker BBKP Surabaya	12,00 BLN	45.000.000	540.000.000	
	- Box Arsip	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			1.080.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	90.000.000	1.080.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			420.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	35.000.000	420.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			72.000.000	RM
	- Langganan Air	12,00 BLN	6.000.000	72.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			512.000.000	RM
	- Langganan Internet Penunjang INSW dan Sistem Online	12,00 BLN	41.000.000	492.000.000	
	- Langganan internet / Jurnal Elektronik (Langganan Crop Protection Compedium / CPC)	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	- Langganan situs web vesseltracker.com (untuk mengetahui keberadaan alat angkut)	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			75.000.000	RM
	- Sewa Gedung Kantor 5 Lokasi	5,00 LOK	15.000.000	75.000.000	
B	<i>Pemeliharaan Sarana/Prasarana Perkantoran</i>			4.514.290.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			600.000.000	RM
	- Kalibrasi Alat Laboratorium KH	1,00 THN	300.000.000	300.000.000	
	- Kalibrasi Alat Laboratorium KT	1,00 THN	150.000.000	150.000.000	
	- Kalibrasi alat lab Keamanan Pangan	1,00 THN	150.000.000	150.000.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			1.660.250.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Induk BBKP Surabaya Bertingkat NUP 19	1.000,00 M2	173.000	173.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Wilker Malang NUP 22	250,00 M2	150.000	37.500.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Laboratorium KH NUP 21	750,00 M2	173.000	129.750.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Laboratorium KT NUP 1	500,00 M2	173.000	86.500.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Unit Pelayanan I NUP 1	900,00 M2	173.000	155.700.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat UP II NUP 17	950,00 M2	173.000	164.350.000	

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat UP III	100,00 M2	150.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Wilker Gresik NUP 3	300,00 M2	150.000	45.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Kutisari NUP 7	500,00 M2	173.000	86.500.000	
	- Pemeliharaan/Gedung Kantor Tidak Bertingkat Wilker Situbondo NUP 15	500,00 M2	150.000	75.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Wilker Probolinggo NUP 20	388,00 M2	150.000	58.200.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Wilker IKH Tandes NUP 1	3.000,00 M2	150.000	450.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Klinik Hewan BBKP Surabaya NUP 5	360,00 M2	150.000	54.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat Wilker Ketapang Banyuwangi NUP 23	750,00 M2	173.000	129.750.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			2.204.040.000	RM
	- Pemeliharaan Personal Komputer, Studio Komunikasi	100,00 UNIT	700.000	70.000.000	
	- Laptop	50,00 UNIT	700.000	35.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	75,00 UNIT	500.000	37.500.000	
	- Pemeliharaan AC Split	75,00 UNIT	610.000	45.750.000	
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR			2.015.790.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	41,00 UNIT	33.600.000	1.377.600.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Timur)	1,00 UNIT	36.280.000	36.280.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Timur)	1,00 UNIT	38.610.000	38.610.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	104,00 UNIT	3.650.000	379.600.000	SBM
	- Perpanjang STNK Kendaraan Roda 4	41,00 UNIT	1.000.000	41.000.000	
	- Perpanjang STNK Eselon II (BS)	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Perpanjang STNK Roda 2	104,00 UNIT	500.000	52.000.000	
	>> PEMELIHARAAN SARANA KANTOR			80.700.000	
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	5,00 UNIT	8.640.000	43.200.000	SBM
	- Bahan Bakar Genset 75 KVA	5,00 UNIT	7.500.000	37.500.000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			50.000.000	RM
	- Pemeliharaan Maintenance server dan perangkat LAN dan Jaringan(Listrik, PDAM dan Telephone)	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
1823	Peningkatan Kualitas Pelayanan Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati			12.708.670.000	
1823.101	Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati [Base Line]		162.155,00 Sertifikat	9.193.164.000	
1823.101.001	Lokasi : KAB. SIDOARJO Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati Impor			2.958.996.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			2.567.221.000	U
A	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			<i>831.900.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			280.000.000	RM
	> SERTIFIKAT/FORMULIR PENDUKUNG DAN SEGEL KH (IMPOR)			280.000.000	
	- Percetakan Sertifikat Pendukung KH (Impor)	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembuatan Segel Karantina KH (Impor)	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
	>> SERTIFIKAT/FORMULIR PENDUKUNG DAN SEGEL KT (IMPOR)			140.000.000	
	- Pencetakan Sertifikat Pendukung KT (Impor)	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
	- Pembuatan Segel Karantina KT (Impor)	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			551.900.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS PEMERIKSAAN MP HPHK (IMPOR)			551.900.000	
	- Perjalanan Dinas	110,00 OP	1.145.000	125.950.000	
	- Penyelenggaraan TK diluar tempat pemasukan pengeluaran didalam kota KH (Impor)	1.000,00 OP	150.000	150.000.000	
	>> PERJALANAN DINAS PEMERIKSAAN MP OPTK DAN KEHATI (IMPOR)			275.950.000	
	- Perjalanan Dinas	110,00 OP	1.145.000	125.950.000	
	- Penyelenggaraan TK diluar tempat pemasukan pengeluaran didalam kota KT (Impor)	1.000,00 OP	150.000	150.000.000	
B	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			1.270.996.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			1.208.496.000	PNBP
	> PENCETAKAN SERTIFIKAT PENDUKUNG LAB KT			20.000.000	
	- Percetakan Sertifikat pendukung pelaksanaan ISO-SNI 17025-2008 Lab.KH	400,00 BUKU	25.000	10.000.000	
	- Percetakan Sertifikat pendukung pelaksanaan ISO-SNI 17025-2008 Lab KT	400,00 BUKU	25.000	10.000.000	
	> BAHAN LABORATORIUM KH (IMPOR)			1.188.496.000	
	- Bahan Laboratorium KH	1,00 TAHUN	800.000.000	800.000.000	
	>> BAHAN LABORATORIUM KT (IMPOR)			388.496.000	
	- Bahan Laboratorim KT	1,00 TAHUN	388.496.000	388.496.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			55.000.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	10,00 OP	5.500.000	55.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			7.500.000	PNBP
	- Transport lokal pengiriman sampel HPHK (Impor)	25,00 OK	150.000	3.750.000	
	- Transport lokal Pengiriman Sampel OPTK (Impor)	25,00 OK	150.000	3.750.000	
C	<i>Pengasingan Karantina Pertanian</i>			20.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			8.000.000	PNBP
	- Laporan	4,00 LAP	500.000	2.000.000	
	- ATK dan komputer Supplies	4,00 KEG	500.000	2.000.000	
	- Perlengkapan Pengasingan Karantina Hewan (Impor)	4,00 KEG	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			11.000.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	2,00 OP	5.500.000	11.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			1.200.000	PNBP
	- Transport lokal survey kelayakan tempat pengasingan KH (impor)	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport lokal survey kelayakan tempat pengasingan KT (Impor)	4,00 OK	150.000	600.000	
D	<i>Pengamatan Karantina Pertanian</i>			33.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			22.100.000	PNBP
	- Laporan KH/KT (Impor)	6,00 LAP	500.000	3.000.000	

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK dan Komputer Supplies KH/KT (Impor)	6,00 KEG	500.000	3.000.000	
	- Bahan Pengamatan KH/KT(Impor)	6,00 KEG	2.000.000	12.000.000	
	- Perlengkapan Pengamatan (Impor)	2,00 KEG	2.050.000	4.100.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			11.450.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	10,00 OP	1.145.000	11.450.000	
<i>E</i>	<i>Penahan Karantina Pertanian</i>			35.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			35.000.000	PNBP
	- Persediaan bahan penahan MP HPHK (impor)	10,00 BULAN	3.500.000	35.000.000	
<i>F</i>	<i>Perlakuan Karantina Pertanian</i>			269.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			40.000.000	PNBP
	- Pengadaan bahan perlakuan untuk MP HPHK (impor)	4,00 KEG	5.000.000	20.000.000	
	- Pengadaan bahan perlakuan MP OPTK	4,00 KEG	5.000.000	20.000.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			229.000.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	200,00 OP	1.145.000	229.000.000	
<i>G</i>	<i>Pemusnahan Karantina Pertanian</i>			106.575.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			60.000.000	PNBP
	- Pengadaan bahan pemusnahan MP HPHK (impor)	10,00 KEG	3.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan bahan pemusnahan MP OPTK/PSAT	10,00 KEG	3.000.000	30.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			28.500.000	PNBP
	- Upah Tenaga Pemusnahan (Impor)	300,00 OH	75.000	22.500.000	
	- Uang saku dan saksi-saksi pemusnahan (impor)	24,00 OH	250.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			13.125.000	PNBP
	- Sewa pemusnahan (impor)	2,00 KEG	6.562.500	13.125.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			4.950.000	PNBP
	- Transport Pengawasan (Impor)	33,00 OK	150.000	4.950.000	
211	Monitoring PSAT			230.825.000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring PSAT</i>			60.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			60.000.000	PNBP
	- Jasa Pengujian PSAT + Biaya Pengiriman	30,00 KEG	2.000.000	60.000.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring PSAH</i>			60.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			60.000.000	PNBP
	- Jasa Pengujian PSAH + Biaya Pengiriman	30,00 KEG	2.000.000	60.000.000	
<i>C</i>	<i>Analisa Resiko</i>			110.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			53.575.000	PNBP
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat	25,00 OH	23.000	575.000	
	- Bahan Pemantauan	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			57.250.000	PNBP

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
221	- Perjalanan Dinas Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga	50,00 OP	1.145.000	57.250.000	U
A	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan</i>			160.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			160.950.000	PNBP
	- Laporan Penilaian Tempat Pemeriksaan KT/KH	100,00 LAP	200.000	20.000.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			125.950.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS PENILAIAN KELAYAKAN TEMPAT PEMERIKSAAN KH			125.950.000	
	- Perjalanan Dinas	50,00 OP	1.145.000	57.250.000	
	>> PERJALANAN DINAS PENILAIAN KELAYAKAN TEMPAT PEMERIKSAAN OPTK			57.250.000	
	- Perjalanan Dinas	50,00 OP	1.145.000	57.250.000	
	>> PENGELUARAN UNTUK PIHAK KE 3 YANG TELAH DITETAPKAN			11.450.000	
	- Perjalanan Dinas	10,00 OP	1.145.000	11.450.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			15.000.000	PNBP
	- Transport lokal penilaian Instalasi Karantina Hewan	50,00 OP	150.000	7.500.000	
	- Transport Lokal Penilaian Instalasi Karantina Tumbuhan	50,00 OP	150.000	7.500.000	
1823.101.002	Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati Antar Area			3.952.268.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			3.952.268.000	U
A	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			1.255.148.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			255.548.000	RM
	> SERTIFIKAT/FORMULIR PENDUKUNG DAN SEGEL KH (ANTAR AREA)			255.548.000	
	- Percetakan Sertifikat Pendukung KH (Antar Area)	1,00 THN	75.000.000	75.000.000	
	- Pembuatan Segel Karantina KH (Antar Area)	1,00 THN	53.048.000	53.048.000	
	>> SERTIFIKAT/FORMULIR PENDUKUNG DAN SEGEL KT (ANTAR AREA)			127.500.000	
	- Percetakan Sertifikat Pendukung KT (Antar Area)	1,00 THN	75.000.000	75.000.000	
	- Pembuatan Segel Karantina KT (Antar Area)	1,00 THN	52.500.000	52.500.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			999.600.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS PEMERIKSAAN MP HPHK (ANTAR AREA)			999.600.000	
	- Perjalanan Dinas	240,00 OP	1.145.000	274.800.000	
	- Penyelenggaraan TK Diluar Tempat Pemasukan / Pengeluaran di dalam kota KH (antar area)	2.000,00 OP	150.000	300.000.000	
	>> PERJALANAN DINAS PEMERIKSAAN MP OPTK DAN KEHATI (ANTAR AREA)			424.800.000	
	- Perjalanan Dinas	240,00 OP	1.145.000	274.800.000	
	- Penyelenggaraan TK Diluar Tempat Pemasukan / Pengeluaran di dalam Kota KT (Antar Area)	1.000,00 OK	150.000	150.000.000	
B	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			1.550.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			1.550.000.000	PNBP
	> Bahan Laboratorium KH (Antar Area)			1.550.000.000	
	- Bahan Laboratorium KH	1,00 TAHUN	950.000.000	950.000.000	
	>> Bahan Laboratorium KT (Antar Area)			600.000.000	
	- Bahan Laboratorium KT	1,00 TAHUN	600.000.000	600.000.000	
C	<i>Pengasingan Karantina Pertanian</i>			69.250.000	

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			12.000.000	PNBP
	> BAHAN PENILAIAN KELAYAKAN TEMPAT PEMERIKSAAN MP HPHK (ANTAR AREA)			12.000.000	
	- Laporan KH (Antar Area)	60,00 LAP	200.000	12.000.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			57.250.000	PNBP
	> PERJALANAN PENILAIAN KELAYAKAN TEMPAT PEMERIKSAAN MP HPHK (ANTAR AREA)			57.250.000	
	- Perjalanan Dinas	50,00 OP	1.145.000	57.250.000	
F	<i>Perlakuan Karantina Pertanian</i>			70.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			70.000.000	PNBP
	- Pengadaan Bahan Perlakuan KH & KT (Antar Area)	10,00 KEG	7.000.000	70.000.000	
G	<i>Persiapan Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar HPHK</i>			129.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			43.575.000	PNBP
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat	25,00 OH	23.000	575.000	
	- Bahan Pemantauan	1,00 KEG	40.000.000	40.000.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			85.875.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	75,00 OP	1.145.000	85.875.000	
H	<i>Pelaksanaan Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar HPHK</i>			139.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			10.000.000	PNBP
	- Bahan dan Perlengkapan Pemantauan	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Pengujian Pemantauan	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			127.500.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	15,00 OP	8.500.000	127.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			2.250.000	PNBP
	- Transport Lokal	15,00 OK	150.000	2.250.000	
I	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar HPHK</i>			102.765.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			23.265.000	PNBP
	- Perlengkapan Peserta Rapat	55,00 OK	200.000	11.000.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Fotocopi dan Penjilidan	10,00 LAP	300.000	3.000.000	
	- Percetakan Peta Daerah Sebar	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Pembuatan Spanduk	1,00 UNIT	500.000	500.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 LAP	500.000	500.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	55,00 OK	23.000	1.265.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			6.000.000	SBM PNBP
	- Honor Narasumber (4 Orang x 2 Jam)	8,00 OJ	750.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			66.000.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	12,00 OP	5.500.000	66.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			7.500.000	PNBP

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Tim Pemantauan di Dalam Kota (Antar Area)	50,00 OP	150.000	7.500.000	
J	Seminar Pemantauan Tk. Regional Daerah Sebar HPHK			5.500.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-SIDOARJO)			5.500.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	1,00 OP	5.500.000	5.500.000	
K	Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar HPHK			5.500.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-SIDOARJO)			5.500.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	1,00 OP	5.500.000	5.500.000	
L	Persiapan Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar OPT/OPTK			356.415.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-SIDOARJO)			81.415.000	PNBP
	- Perlengkapan Surveylensi	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
	- Bahan Laboratorium Surveylensi	1,00 KEG	46.698.000	46.698.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	25,00 OK	23.000	575.000	SBM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KEG	2.642.000	2.642.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Percetakan Buku Panduan / Peta Daerah Sebar	50,00 EKS	200.000	10.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-SIDOARJO)			275.000.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS PEMILIHAN SURVEYLENSI OPTK			275.000.000	
	- Perjalanan Dinas	50,00 OP	5.500.000	275.000.000	
M	Pelaksanaan Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar OPT/OPTK			80.590.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.165-SIDOARJO)			9.600.000	PNBP
	- Honor Narasumber dan Pendamping dari dinas setempat	12,00 OJ	800.000	9.600.000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.165-SIDOARJO)			57.250.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS PEMANTAUAN OPTK			57.250.000	
	- Perjalanan Dinas	50,00 OP	1.145.000	57.250.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.165-SIDOARJO)			13.740.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	12,00 OP	1.145.000	13.740.000	
N	Rapat Internal Hasil Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar OPTK			182.400.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-SIDOARJO)			20.300.000	PNBP
	- Perlengkapan Peserta	100,00 OR	100.000	10.000.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	100,00 OK	23.000	2.300.000	SBM
	- ATK dan Komputer Supplies	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.165-SIDOARJO)			9.600.000	PNBP
	- Honor Narasumber (6 Org x 2 Jam)	12,00 OJ	800.000	9.600.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-SIDOARJO)			137.500.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS SEMINAR SURVEYLENSI OPTK (ANTAR AREA)			137.500.000	
	- Perjalanan Dinas	25,00 OP	5.500.000	137.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.165-SIDOARJO)			15.000.000	PNBP
	- Transport Lokal Peserta Seminar	100,00 OP	150.000	15.000.000	
O	Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar OPT/OPTK			5.500.000	

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO) > PERJALANAN DINAS SEMINAR SURVEYLENSI OPTK - Perjalanan Dinas	1,00 OP	5.500.000	5.500.000	PNBP
1823.101.003	Sertifikasi Karantina Pertanian Untuk Ekspor			2.281.900.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			2.129.950.000	U
A	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			2.029.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-SIDOARJO) > .SERTIFIKAT/FORMULIR PENDUKUNG DAN SEGEL KH (EKSPOR) - Percetakan Sertifikat Pendukung KH (Ekspor) - Pembuatan Segel Karantina KH (Ekspor) >> SERTIFIKAT/FORMULIR PENDUKUNG DAN SEGEL KT (EKSPOR) - Percetakan Sertifikat Pendukung KT (Ekspor) - Pembuatan Segel Karantina KT (Ekspor)	1,00 THN 1,00 THN 1,00 THN 1,00 THN	16.000.000 5.000.000 16.000.000 9.450.000	46.450.000 46.450.000 16.000.000 5.000.000 25.450.000 16.000.000 9.450.000	RM
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-SIDOARJO) - Tindakan Karantina Di Luar Pemasukan/Pengeluaran	670,00 OH	300.000	201.000.000	RM
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-SIDOARJO) > PERJALANAN DINAS PEMERIKSAAN MP HPHK (EKSPOR) - Perjalanan Dinas - Penyelenggaraan TK diluar tempat pemasukan / pengeluaran di dalam kota KH (Ekspor) >> PERJALANAN DINAS PEMERIKSAAN OPTK (EKSPOR) - Perjalanan Dinas - Penyelenggaraan TK diluar tempat pemasukan / pengeluaran di dalam kota KT (Ekspor)	500,00 OP 750,00 OP 500,00 OP 3.500,00 OP	1.145.000 150.000 1.145.000 150.000	1.782.500.000 572.500.000 112.500.000 1.097.500.000 572.500.000 525.000.000	PNBP
AB	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			100.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-SIDOARJO) > BAHAN LABORATORIUM KT (EKSPOR) - Bahan Lab KT	1,00 THN	100.000.000	100.000.000 100.000.000	PNBP
221	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			151.950.000	U
A	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</i>			151.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO) - Laporan Penilaian Tempat Pemeriksaan KT/KH	100,00 LAP	200.000	20.000.000	PNBP
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-SIDOARJO) > PERJALANAN DINAS PENILAIAN KELAYAKAN TEMPAT PEMERIKSAAN KH - Perjalanan Dinas >> PERJALANAN DINAS PENILAIAN KELAYAKAN TEMPAT PEMERIKSAAN OPTK - Perjalanan Dinas >> PENGELUARAN UNTUK PIHAK KE 3 YANG TELAH DITETAPKAN - Perjalanan Dinas	50,00 OP 50,00 OP 10,00 OP	1.145.000 1.145.000 1.145.000	125.950.000 57.250.000 57.250.000 57.250.000 11.450.000	PNBP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			6.000.000	PNBP

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1823.102	- Transport lokal penilaian Instalasi Karantina Hewan - Transport Lokal Penilaian Instalasi Karantina Tumbuhan Standar Kualitas Pelayanan Perkarantinaan [Base Line]	20,00 OP 20,00 OP 1,00 Tahun	150.000 150.000	3.000.000 3.000.000 3.184.382.000	
1823.102.111	Lokasi : KOTA SURABAYA Standar Kualitas Perkarantinaan			3.184.382.000	
411	Koordinasi dengan Instansi terkait			1.564.420.000	U
A	<i>Koordinasi dengan Instansi Terkait</i>			1.449.920.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			40.020.000	PNBP
	> KOORDINASI AKSELERASI EKSPOR DAN PENGUATAN PERKARANTINAAN			40.020.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	- Penggandaan	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	120,00 OK	200.000	24.000.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 OK x 2 KEG x 1 HR x 2 OH]	240,00 OK	23.000	5.520.000	SBM
	- Dokumentasi/Spanduk/Sertifikat	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	- Laporan	2,00 LAP	500.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			5.900.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2,00 OK	450.000	900.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2,00 OK	300.000	600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	12,00 OK	300.000	3.600.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			29.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	29,00 OJ	1.000.000	29.000.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			1.375.000.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	250,00 OP	5.500.000	1.375.000.000	
B	<i>Fasilitasi Upsus Pajale</i>			57.250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			57.250.000	RM
	> Pendampingan Upsus Pajale			57.250.000	
	- Perjalanan Dinas	50,00 OP	1.145.000	57.250.000	
C	<i>Fasilitasi Upsus SIWAB</i>			57.250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			57.250.000	RM
	> Supervisi SWAB			57.250.000	
	- Perjalanan Dinas	50,00 OP	1.145.000	57.250.000	
412	Koordinasi Internal			782.270.000	U
A	<i>Koordinasi Inter Perkarantinaan</i>			553.270.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			46.020.000	PNBP
	> RAPAT KOORDINASI			46.020.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	- Penggandaan	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	120,00 OK	250.000	30.000.000	

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 OK x 2 KEG x 1 HR x 2 OH]	240,00 OK	23.000	5.520.000	SBM
	- Dokumentasi/Spanduk/Sertifikat	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	- Laporan	2,00 LAP	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			24.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			400.750.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	350,00 OP	1.145.000	400.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			82.500.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	15,00 OP	5.500.000	82.500.000	
<i>B</i>	<i>Bimbingan Internal</i>			229.000.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			229.000.000	PNBP
	> Perjalanan Aspek Manajemen			229.000.000	
	- Perjalanan Dinas	200,00 OP	1.145.000	229.000.000	
421	Inhouse Training			193.422.000	U
<i>A</i>	<i>In House Training (Teknis)</i>			92.020.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			44.020.000	PNBP
	> RAPAT KOORDINASI			44.020.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Penggandaan	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	120,00 OK	250.000	30.000.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 OK x 2 KEG x 1 HR x 2 OH]	240,00 OK	23.000	5.520.000	SBM
	- Dokumentasi/Spanduk/Sertifikat	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	- Laporan	2,00 LAP	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			48.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	48,00 OJ	1.000.000	48.000.000	SBM
<i>B</i>	<i>In House Training Manajemen Administrasi</i>			31.260.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			25.260.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI			25.260.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	69,00 OK	250.000	17.250.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	120,00 OK	23.000	2.760.000	SBM
	- Dokumentasi/Spanduk/Sertifikat	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Laporan	1,00 LAP	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			6.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
<i>C</i>	<i>In House Training Kehumasan/PPID</i>			42.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			37.100.000	PNBP
	> RAPAT KOORDINASI			37.100.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Penggandaan	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	100,00 OK	250.000	25.000.000	

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	100,00 OK	23.000	4.600.000	SBM
	- Dokumentasi/Spanduk/Sertifikat	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			5.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	SBM
E	<i>In House Training Terkait PNBP dan Pengelolaan Keuangan</i>			28.042.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			22.042.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI			22.042.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Perlengkapan Peserta	60,00 OK	250.000	15.000.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	120,00 OK	23.000	2.760.000	SBM
	- Dokumentasi/Spanduk/Sertifikat	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Laporan	1,00 LAP	532.000	532.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			6.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
422	Magang			55.000.000	U
A	<i>magang</i>			55.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			55.000.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas	10,00 OP	5.500.000	55.000.000	
431	Akreditasi Karantina Pertanian			416.490.000	U
B	<i>Akreditasi Lab-Pengorganisasian, Program dan Perencanaan Laboratorium</i>			14.020.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			14.020.000	PNBP
	> AKREDITASI LAB-PENGORGANISASIAN, PROGRAM DAN PERENCANAAN LABORATORIUM			14.020.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Penggandaan	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [60 OK x 2 KEG x 1 HR x 2 OH]	240,00 OK	23.000	5.520.000	SBM
	- Dokumentasi/Spanduk/Sertifikat	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	- Laporan	2,00 LAP	500.000	1.000.000	
C	<i>SURVEILANCE AKREDITASI</i>			44.730.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			17.230.000	PNBP
	> ASSESMENT SURVEILEN			17.230.000	
	- ATK, Fotocopy dan Pelaporan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	>> AUDIT INTERNAL			2.480.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	60,00 OK	23.000	1.380.000	SBM
	- ATK, Penggandaan dan Pelaporan	1,00 KEG	1.100.000	1.100.000	
	>> TINJAUAN MANAJEMEN			2.650.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [25 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	50,00 OK	23.000	1.150.000	SBM
	- ATK, Fotocopy dan Pelaporan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	>> PEMUKTAHIRAN DATA			10.600.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [25 OK x 4 KEG x 1 HR x 2 OH]	200,00 OK	23.000	4.600.000	SBM
	- ATK dan Komputer Suplies	4,00 KEG	1.500.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			27.500.000	PNBP
	> ASSESMENT SURVEILEN			27.500.000	

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Dinas	5,00 OP	5.500.000	27.500.000	
D	<i>Pengembangan Dokumen Mutu dan Penguji</i>			104.940.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			4.940.000	PNBP
	> PENGEMBANGAN DOKUMEN MUTU DAN PENGUJI			4.940.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	30,00 OK	23.000	690.000	SBM
	- Dokumentasi/Spanduk/Sertifikat	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Laporan	1,00 LAP	500.000	500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			100.000.000	PNBP
	- Jasa Penyesuaan Dokumen Sistem Mutu Secara Elektronik KH	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	
	- Jasa Penyesuaan Dokumen Sistem Mutu Secara Elektronik KT	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	
E	<i>Audit Internal ISO/IEC 17025-2017</i>			4.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			4.380.000	PNBP
	> AUDIT INTERNAL ISO/IEC 17025-2017			4.380.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	60,00 OK	23.000	1.380.000	SBM
F	<i>Pra Akreditasi</i>			1.690.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			1.690.000	PNBP
	> PRA AKREDITASI			1.690.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	30,00 OK	23.000	690.000	SBM
G	<i>Akreditasi Lab-Kompetensi SDM, Peralatan dan Kinerja Metodi Uji</i>			137.410.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			31.010.000	PNBP
	> VALIDASI METODE KH			4.380.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	30,00 OK	23.000	690.000	SBM
	>> VALIDASI METODE KT			2.190.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	30,00 OK	23.000	690.000	SBM
	- Penggandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	>> UJI BANDING KH			11.750.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Fotocopy/Penggandaan dan Percetakan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Bahan Uji Banding	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	>> UJI BANDING KT			11.750.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Fotocopy/Penggandaan dan Percetakan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Bahan Uji Banding	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	>> KAJI ULANG MANAJEMEN			3.130.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Fotocopy/Penggandaan dan Percetakan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	60,00 OK	23.000	1.380.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			14.400.000	PNBP

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522191	- Honor Narasumber Validasi Metode KH - Honor Narasumber Validasi Metode KT - Honor Narasumber Pelatihan <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-SIDOARJO)	6,00 OJ 6,00 OJ 6,00 OJ	800.000 800.000 800.000	4.800.000 4.800.000 4.800.000	PNBP	
	- Jasa Pelaksanaan Uji Banding KH - Jasa Pelaksanaan Uji Banding KT - Jasa Pelatihan Training - Jasa Pelatihan Uji Profesional KH - Jasa Pelatihan Uji Profesional KT	15,00 OH 15,00 OH 4,00 KEG 1,00 KEG 1,00 KEG	500.000 500.000 3.000.000 5.000.000 5.000.000	7.500.000 7.500.000 12.000.000 5.000.000 5.000.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			55.000.000		PNBP
	- Perjalanan Dinas	10,00 OP	5.500.000	55.000.000		
H 521211	<i>Akreditasi Lab-Survelen Akreditasi</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			4.380.000		PNBP
	> AKREDITASI LAB-SURVELLEN AKREDITASI			4.380.000		
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000		
	- Penggandaan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000		
522191	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	60,00 OK	23.000	1.380.000	SBM	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			20.000.000	PNBP	
	- Jasa Survelen/KAN	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			55.000.000	PNBP	
	- Perjalanan Dinas	10,00 OP	5.500.000	55.000.000		
M 521211	<i>Persiapan ISO 37001-2016</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			4.940.000	RM	
	> PERSIAPAN ISO 37001-2016			4.940.000		
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000		
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	30,00 OK	23.000	690.000	SBM	
	- Dokumentasi/Spanduk/Sertifikat	1,00 KEG	750.000	750.000		
	- Laporan	1,00 LAP	500.000	500.000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			25.000.000	RM	
	- Biaya Lembaga Sertifikat	1,00 KEG	25.000.000	25.000.000		
441	Penyebaran Informasi Perkarantinaan			172.780.000	U	
A 521211	<i>Pengembangan Website</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			78.080.000	RM	
	> PENGELOLAAN WEBSITE			34.880.000		
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	30,00 OK	23.000	690.000	SBM	
	- Materii Website(Hosting, Security dan Modul)	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000		
	- Laporan	1,00 LAP	500.000	500.000		
	>> KEHUMASAN			2.690.000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [15 OK x 1 KEG x 1 HR x 2 OH]	30,00 OK	23.000	690.000	SBM	
	- Laporan	2,00 LAP	500.000	1.000.000		
	- ATK dan Komputer Suplies	2,00 KEG	500.000	1.000.000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			43.200.000	RM	

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website	24,00 OB	450.000	10.800.000	SBM
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website	36,00 OB	400.000	14.400.000	SBM
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website	24,00 OB	350.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
<i>B</i>	<i>Mengikuti pameran</i>			<i>94.700.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			69.700.000	RM
	> PAMERAN			69.700.000	
	- Perlengkapan Pameran	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- ATK untuk Sosialisasi	4,00 KEG	4.000.000	16.000.000	
	- Dokumen,Spanduk, Sertifikat	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR	100,00 OK	44.000	4.400.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	100,00 OK	23.000	2.300.000	SBM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Pembuatan Letflet	1.000,00 LBR	5.000	5.000.000	
	- Pembuatan Brosur	1.000,00 LBR	5.000	5.000.000	
	- Pembuatan Banner	100,00 BUAH	250.000	25.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			25.000.000	RM
	- Sewa Stan Pameran	1,00 KEG	25.000.000	25.000.000	
1823.103	Pengawasan dan Penindakan [Base Line]	1,00 Dokumen		331.124.000	
1823.103.211	Lokasi : KOTA SURABAYA Pengawasan dan Penindakan			331.124.000	
511	Koordinasi Eksternal Pengawasan dan Penindakan			331.124.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Pengawasan dan Penindakan</i>			<i>224.464.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			123.664.000	PNBP
	- Perlengkapan Patroli	20,00 SET	5.000.000	100.000.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [384 OK x 1 KEG x 2 OH x 1 HR]	768,00 OK	23.000	17.664.000	SBM
	- Pelaporan	12,00 LAP	500.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			55.000.000	PNBP
	> Perjalanan Koordinasi Pengawasan dan Penindakan Lalu Lintas di Zona Rawan			55.000.000	
	- Perjalanan Dinas	10,00 OP	5.500.000	55.000.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			45.800.000	PNBP
	>> Perjalanan Dinas Koordinasi ke Wilker			11.450.000	
	- Perjalanan Dinas	10,00 OP	1.145.000	11.450.000	
	>> Perjalanan Dinas Ke Polda Jatim			22.900.000	
	- Perjalanan Dinas	20,00 OP	1.145.000	22.900.000	
	>> Perjalanan Dinas ke Kejaksaan Tinggi Negeri Surabaya			11.450.000	
	- Perjalanan Dinas	10,00 OP	1.145.000	11.450.000	
<i>B</i>	<i>Fasilitas Gelar Perkara</i>			<i>106.660.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			16.710.000	PNBP
	- ATK dan Komputer Suplies	3,00 KEG	2.500.000	7.500.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [135 OK x 1 KEG x 2 OH x 1 HR]	270,00 OK	23.000	6.210.000	SBM
	- Penggandaan	3,00 KEG	1.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			78.500.000	PNBP

POK BBKP SURABAYA TA.2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237483) **BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 55.700.339.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Penyidik Bantuan Teknis	45,00 OJ	1.000.000	45.000.000	SBM PNBP
	- Honor Penyidik	45,00 OJ	700.000	31.500.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			11.450.000	
	- Perjalanan Dinas Investigasi dan Penyidikan WASDAK KH dan KT			0	
	- Perjalanan Dinas	10,00 OP	1.145.000	11.450.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SIDOARJO, 18 Desember 2019

KPA

KEPALA BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN SURABAYA

DR. IR M MUSYAFFAK FAUZI, SH, MSI

NIP. 196112311990031004